
 
 

UCHWAŁA NR 0007.XXXI.240.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOCKU 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kock na rok 2022 

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.XXV.199.2022 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2022, zmienionej uchwałą nr 0007.XXVII.208.2022 Rady Miejskiej w Kocku 
z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą nr 0007.XXIX.217.2022 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 30 czerwca 2022 r., 
uchwałą nr 0007.XXX.230.2022 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 28 września 2022 r.,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 42.705.584,78 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 38.829.102,86 zł i dochody majątkowe w kwocie 3.876.481,92 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze 
porozumień z organami administracji rządowej z w kwocie 10.000,00 zł; 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 130.000,00 zł; 

3) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 11.110.594,42 zł; 

4) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 122.000,00 zł; 

5) dochody z części opłaty za wydawanie zezwoleń na obrót hurtowy w kraju napojami alkoholowymi 
w kwocie 53.307,00 zł; 

6) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 500,00 zł; 

7) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 780.000,00 zł.”;; 

2) załącznik nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy Kock na 2022 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 46.106.803,21 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 35.110.442,71 zł i wydatki majątkowe w kwocie 10.996 360,50 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6983



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej z w kwocie 15.000,00 zł; 

2) wydatki na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1.299.600,00 zł; 

3) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 11.110.594,42 zł; 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
5.000,00 zł; 

5) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 117.000,00 zł; 

6) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 53.307,00 zł; 

7) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 500,00 zł; 

8) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.208.497,00 zł.”;; 

4) załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Kock na 2022 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu określa się w wysokości 3.401.218,43  zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów   i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 2.308.000,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją 
zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia w kwocie 1.093.218,43 zł.”;; 

6) §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.313.121,00 zł.”;; 

7) §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.911.902,57 zł.”;; 

8) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 
do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 4 „Wykaz planowanych dotacji w budżecie Gminy Kock w 2022 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 5 „Plan inwestycji gminnych w 2022 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 8 „Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2022 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6983



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Bilski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6983



Załącznik nr 1

do uchwały nr 0007.XXXI.240.2022

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 23 listopad 2022 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 10 000,00

0,00 0,00

80195 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 10 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej

0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KOCK NA 2022 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

8

130 000,00 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

10 000,00

0,00 10 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

3 4 5

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6983



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 18,03

0,00 0,00

75095 0,00 18,03

0,00 0,00

0,00 18,03

756 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

801 0,00 10 000,00

0,00 0,00

80195 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

852 -3 239 550,00 0,00

0,00 0,00

85230 -111 000,00 0,00

0,00 0,00

Oświata i wychowanie

185 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 175 000,00

4 464 261,00

0,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

Pozostała działalność 4 315,07 4 333,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Administracja publiczna 287 548,07 287 566,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 175 246,00 175 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 498 927,00 5 387 345,57

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

4 315,07 4 333,10

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 483 533,00 7 371 951,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 460 638,00 5 349 056,57

Pomoc w zakresie dożywiania 501 400,00 390 400,00

1 224 711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pomoc społeczna

444 924,00 454 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z różnych dochodów 135 000,00 145 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6983



-111 000,00 0,00

85295 -3 128 550,00 0,00

0,00 0,00

-3 128 550,00 0,00

853 -176,00 0,00

0,00 0,00

85395 -176,00 0,00

0,00 0,00

-176,00 0,00

854 0,00 1 440,00

0,00 0,00

85415 0,00 1 440,00

0,00 0,00

0,00 1 440,00

855 -4 144,00 0,00

0,00 0,00

85502 -4 144,00 0,00

0,00 0,00

-4 144,00 0,00

razem: -3 243 870,00 2 899 876,60

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

29 069,00 24 925,00

28 052 501,84 27 708 508,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 558 350,00 1 558 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 45 069,00 40 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 1 440,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Rodzina 45 069,00 40 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

251 682,00 251 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 1 634 786,00 1 634 610,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2100

Edukacyjna opieka wychowawcza 227 005,00 228 445,00

1 383 104,00

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 128 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

495 000,00 384 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

227 005,00 228 445,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 383 104,00 1 383 104,00

1 383 104,00

bieżące

1 634 786,00 1 634 610,00

Pozostała działalność 3 163 550,00 35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6983



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 26 285,58

0,00 0,00

75011 0,00 26 285,58

0,00 0,00

0,00 26 285,58

751 0,00 5 975,00

0,00 0,00

75109 0,00 5 975,00

0,00 0,00

0,00 5 975,00

852 -172 207,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 975,00

Pomoc społeczna 1 164 692,22 992 485,22

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 900,00 7 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 5 975,00

Urzędy wojewódzkie 114 293,24 140 578,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

114 293,24 140 578,82

3 4 5 8

Administracja publiczna 114 293,24 140 578,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

3 746 481,92 3 746 481,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 924 588,00 2 924 588,00

Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zlecone

bieżące

majątkowe

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6983



85295 -172 207,00 0,00

0,00 0,00

-172 207,00 0,00

853 0,00 3 721 088,00

0,00 0,00

85395 0,00 3 721 088,00

0,00 0,00

0,00 3 721 088,00

855 0,00 104 450,00

0,00 0,00

85502 0,00 101 000,00

0,00 0,00

0,00 101 000,00

85513 0,00 3 450,00

0,00 0,00

0,00 3 450,00

razem: -172 207,00 3 857 798,58

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

31 350,00 34 800,00

7 425 002,84 11 110 594,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 134 000,00 3 235 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

31 350,00 34 800,00

Rodzina 5 673 364,80 5 777 814,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 134 000,00 3 235 000,00

Pozostała działalność 0,00 3 721 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 721 088,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 164 184,00 991 977,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 721 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 164 184,00 991 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6983



-3 416 077,00 6 767 675,18

0,00 0,00

Podsumowanie:

dochody majątkowe

dochody bieżące

Razem

39 353 986,60 42 705 584,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 482 938,00 4 482 938,00

Ogółem:

42 705 584,78

Plan

3 876 481,92

38 829 102,86

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6983



Załącznik nr 2

do uchwały nr 0007.XXXI.240.2022

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 23 listopada 2022 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 299 600,00 103 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 600,00 1 196 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 600,00 103 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 600,00 1 196 600,00 0,00 0,00

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
4 17

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KOCK NA 2022 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6983



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 272 856,00 9 567,50 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 2 767,50 0,00 0,00 1 263 288,50 1 263 288,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

1 280 236,00 9 567,50 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 2 767,50 0,00 0,00 1 270 668,50 1 270 668,50 0,00 0,00

515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

522 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 380,00 522 380,00 0,00 0,00

515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

522 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 380,00 522 380,00 0,00 0,00

385 000,32 385 000,32 385 000,32 0,00 385 000,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 000,32 385 000,32 385 000,32 0,00 385 000,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 000,32 385 000,32 385 000,32 0,00 385 000,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 000,32 385 000,32 385 000,32 0,00 385 000,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,32 28 000,32 28 000,32 0,00 28 000,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,32 35 000,32 35 000,32 0,00 35 000,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 790 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 663 000,00 3 663 000,00 0,00 0,00

-2 522 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 522 541,00 -2 522 541,00 0,00 0,00

2 522 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 522 541,00 2 522 541,00 0,00 0,00

3 790 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 663 000,00 3 663 000,00 0,00 0,00

3 754 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655 000,00 3 655 000,00 0,00 0,00

-2 522 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 522 541,00 -2 522 541,00 0,00 0,00

2 522 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 522 541,00 2 522 541,00 0,00 0,00

3 754 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655 000,00 3 655 000,00 0,00 0,00

3 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655 000,00 3 655 000,00 0,00 0,00

-2 522 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 522 541,00 -2 522 541,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 459,00 1 132 459,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 522 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 522 541,00 2 522 541,00 0,00 0,00

2 522 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 522 541,00 2 522 541,00 0,00 0,00

4 078 003,44 3 957 080,44 3 496 534,44 2 519 928,44 976 606,00 0,00 285 300,00 175 246,00 0,00 0,00 120 923,00 120 923,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,03 18,03 18,03 18,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 078 021,47 3 957 098,47 3 496 552,47 2 519 946,47 976 606,00 0,00 285 300,00 175 246,00 0,00 0,00 120 923,00 120 923,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
przed zmianą 717 538,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 717 538,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

6100

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. po zmianach 0,00

przed zmianą 12 923,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 12 923,00

750 Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6983



289 915,07 281 915,07 208 915,07 28 735,07 180 180,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,03 18,03 18,03 18,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 933,10 281 933,10 208 933,10 28 753,10 180 180,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

1 449,16 1 449,16 1 449,16 1 449,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,07 15,07 15,07 15,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 464,23 1 464,23 1 464,23 1 464,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285,91 285,91 285,91 285,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,96 2,96 2,96 2,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288,87 288,87 288,87 288,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 306 144,00 9 981 144,00 7 881 485,00 6 351 601,00 1 529 884,00 1 741 026,00 358 633,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

-148 979,00 -148 979,00 -36 500,00 -28 000,00 -8 500,00 -112 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 533,00 91 533,00 41 500,00 28 000,00 13 500,00 50 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 248 698,00 9 923 698,00 7 886 485,00 6 351 601,00 1 534 884,00 1 678 580,00 358 633,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

6 812 306,00 6 812 306,00 6 237 264,00 5 162 914,00 1 074 350,00 280 896,00 294 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 533,00 91 533,00 41 500,00 28 000,00 13 500,00 50 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 902 839,00 6 902 839,00 6 277 764,00 5 190 914,00 1 086 850,00 330 929,00 294 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 033,00 50 033,00 0,00 0,00 0,00 50 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 033,00 330 033,00 0,00 0,00 0,00 330 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 989,00 605 989,00 605 989,00 605 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 989,00 633 989,00 633 989,00 633 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 636,00 95 636,00 95 636,00 0,00 95 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 636,00 104 636,00 104 636,00 0,00 104 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 343,00 101 343,00 101 343,00 0,00 101 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 343,00 102 343,00 102 343,00 0,00 102 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 530,00 46 530,00 2 000,00 0,00 2 000,00 44 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 751,00 -19 751,00 0,00 0,00 0,00 -19 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 779,00 26 779,00 2 000,00 0,00 2 000,00 24 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 530,00 44 530,00 0,00 0,00 0,00 44 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 751,00 -19 751,00 0,00 0,00 0,00 -19 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 779,00 24 779,00 0,00 0,00 0,00 24 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 704 552,00 1 704 552,00 352 964,00 282 367,00 70 597,00 1 337 588,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 854,00 -80 854,00 0,00 0,00 0,00 -80 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 623 698,00 1 623 698,00 352 964,00 282 367,00 70 597,00 1 256 734,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6983



1 337 588,00 1 337 588,00 0,00 0,00 0,00 1 337 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 854,00 -80 854,00 0,00 0,00 0,00 -80 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 256 734,00 1 256 734,00 0,00 0,00 0,00 1 256 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 160,00 480 160,00 478 660,00 236 400,00 242 260,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 660,00 472 660,00 471 160,00 236 400,00 234 760,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 612,00 101 612,00 22 755,00 22 085,00 670,00 78 012,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 874,00 -11 874,00 0,00 0,00 0,00 -11 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 738,00 89 738,00 22 755,00 22 085,00 670,00 66 138,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 012,00 78 012,00 0,00 0,00 0,00 78 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 874,00 -11 874,00 0,00 0,00 0,00 -11 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 138,00 66 138,00 0,00 0,00 0,00 66 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 113,00 504 113,00 485 099,00 464 381,00 20 718,00 0,00 19 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 113,00 476 113,00 457 099,00 436 381,00 20 718,00 0,00 19 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 202,00 98 202,00 98 202,00 98 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 202,00 70 202,00 70 202,00 70 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 085 071,00 6 085 071,00 1 626 819,00 854 995,00 771 824,00 0,00 4 458 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 239 550,00 -3 239 550,00 -61 344,00 -34 722,00 -26 622,00 0,00 -3 178 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 845 521,00 2 845 521,00 1 565 475,00 820 273,00 745 202,00 0,00 1 280 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 400,00 636 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-111 000,00 -111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 400,00 525 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-111 000,00 -111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 000,00 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 781 550,00 3 781 550,00 714 344,00 34 722,00 679 622,00 0,00 3 067 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 128 550,00 -3 128 550,00 -61 344,00 -34 722,00 -26 622,00 0,00 -3 067 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 000,00 653 000,00 653 000,00 0,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 067 206,00 3 067 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 067 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 067 206,00 -3 067 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 067 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

85230

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Pomoc w zakresie 
dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6983



5 011,00 5 011,00 5 011,00 5 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 011,00 -5 011,00 -5 011,00 -5 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711,00 711,00 711,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-711,00 -711,00 -711,00 -711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 622,00 21 622,00 21 622,00 0,00 21 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 622,00 -18 622,00 -18 622,00 0,00 -18 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 654 691,00 1 654 691,00 1 886,00 1 886,00 0,00 0,00 249 620,00 1 403 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 816,00 101 816,00 0,00 0,00

1 756 507,00 1 654 691,00 1 886,00 1 886,00 0,00 0,00 249 620,00 1 403 185,00 0,00 0,00 101 816,00 101 816,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 816,00 101 816,00 0,00 0,00

101 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 816,00 101 816,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 816,00 101 816,00 0,00 0,00

101 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 816,00 101 816,00 0,00 0,00

322 005,00 322 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 445,00 323 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 005,00 307 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 445,00 308 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 404 816,00 2 060 584,00 2 058 084,00 25 665,00 2 032 419,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 344 232,00 2 344 232,00 0,00 0,00

-25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 300,00 -25 300,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 404 816,00 2 085 884,00 2 083 384,00 25 665,00 2 057 719,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 318 932,00 2 318 932,00 0,00 0,00

270 300,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00

-25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 300,00 -25 300,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 300,00 270 300,00 270 300,00 0,00 270 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 300,00 103 300,00 103 300,00 0,00 103 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

85311
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 268 932,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 268 932,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6983



25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00

-25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 300,00 -25 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 137,00 794 637,00 103 697,00 0,00 103 697,00 690 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 137,00 794 637,00 103 697,00 0,00 103 697,00 690 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

41 990,00 29 490,00 24 490,00 0,00 24 490,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 990,00 29 490,00 24 490,00 0,00 24 490,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

4 490,00 4 490,00 4 490,00 0,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 490,00 6 490,00 6 490,00 0,00 6 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 867 950,76 27 152 086,26 17 043 491,76 9 994 420,44 7 049 071,32 2 561 966,00 5 728 930,00 1 583 698,50 0,00 234 000,00 9 715 864,50 9 715 864,50 0,00 0,00

-5 945 370,00 -3 397 529,00 -106 844,00 -62 722,00 -44 122,00 -112 479,00 -3 178 206,00 0,00 0,00 0,00 -2 547 841,00 -2 547 841,00 0,00 0,00

2 759 028,03 127 291,03 75 818,03 28 018,03 47 800,00 50 033,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 2 631 737,00 2 631 737,00 0,00 0,00

33 681 608,79 23 881 848,29 17 012 465,79 9 959 716,47 7 052 749,32 2 499 520,00 2 552 164,00 1 583 698,50 0,00 234 000,00 9 799 760,50 9 799 760,50 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

114 293,24 114 293,24 114 293,24 95 780,48 18 512,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 285,58 26 285,58 26 285,58 10 635,58 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 578,82 140 578,82 140 578,82 106 416,06 34 162,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 293,24 114 293,24 114 293,24 95 780,48 18 512,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 285,58 26 285,58 26 285,58 10 635,58 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 578,82 140 578,82 140 578,82 106 416,06 34 162,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 763,83 80 763,83 80 763,83 80 763,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 986,17 9 986,17 9 986,17 9 986,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 750,00 90 750,00 90 750,00 90 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 016,65 15 016,65 15 016,65 15 016,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649,41 649,41 649,41 649,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 666,06 15 666,06 15 666,06 15 666,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089,67 1 089,67 1 089,67 0,00 1 089,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 202,98 2 202,98 2 202,98 0,00 2 202,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 292,65 3 292,65 3 292,65 0,00 3 292,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4

750 Administracja publiczna

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

92195 Pozostała działalność

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 999 393,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

po zmianach 1 999 393,50

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
17

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6983



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 364,51 4 364,51 4 364,51 0,00 4 364,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 364,51 4 364,51 4 364,51 0,00 4 364,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 423,09 17 423,09 17 423,09 0,00 17 423,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 182,51 7 182,51 7 182,51 0,00 7 182,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 605,60 24 605,60 24 605,60 0,00 24 605,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 975,00 5 975,00 2 320,00 2 025,61 294,39 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 875,00 7 875,00 4 220,00 3 925,61 294,39 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 975,00 5 975,00 2 320,00 2 025,61 294,39 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 975,00 5 975,00 2 320,00 2 025,61 294,39 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293,76 293,76 293,76 293,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293,76 293,76 293,76 293,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,85 31,85 31,85 31,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,85 31,85 31,85 31,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,39 294,39 294,39 0,00 294,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,39 294,39 294,39 0,00 294,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 692,22 1 164 692,22 22 836,97 16 110,00 6 726,97 0,00 1 141 855,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-172 207,00 -172 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992 485,22 992 485,22 22 836,97 16 110,00 6 726,97 0,00 969 648,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 184,00 1 164 184,00 22 827,00 16 110,00 6 717,00 0,00 1 141 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-172 207,00 -172 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991 977,00 991 977,00 22 827,00 16 110,00 6 717,00 0,00 969 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141 357,00 1 141 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 141 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-172 207,00 -172 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969 150,00 969 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 721 088,00 3 721 088,00 72 962,00 46 340,00 26 622,00 0,00 3 648 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 721 088,00 3 721 088,00 72 962,00 46 340,00 26 622,00 0,00 3 648 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

751
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6983



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 721 088,00 3 721 088,00 72 962,00 46 340,00 26 622,00 0,00 3 648 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 721 088,00 3 721 088,00 72 962,00 46 340,00 26 622,00 0,00 3 648 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 648 126,00 3 648 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 648 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 648 126,00 3 648 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 648 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 704,00 38 704,00 38 704,00 38 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 704,00 38 704,00 38 704,00 38 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 688,00 6 688,00 6 688,00 6 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 688,00 6 688,00 6 688,00 6 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948,00 948,00 948,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948,00 948,00 948,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 657,00 17 657,00 17 657,00 0,00 17 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 657,00 17 657,00 17 657,00 0,00 17 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 465,00 6 465,00 6 465,00 0,00 6 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 465,00 6 465,00 6 465,00 0,00 6 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 673 364,80 5 673 364,80 313 554,00 269 943,12 43 610,88 0,00 5 359 810,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 450,00 104 450,00 6 450,00 3 000,00 3 450,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 777 814,80 5 777 814,80 320 004,00 272 943,12 47 060,88 0,00 5 457 810,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 134 000,00 3 134 000,00 273 297,00 263 406,00 9 891,00 0,00 2 860 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 235 000,00 3 235 000,00 276 297,00 266 406,00 9 891,00 0,00 2 958 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 859 880,00 2 859 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 859 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 957 880,00 2 957 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 957 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 406,00 49 406,00 49 406,00 49 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 406,00 52 406,00 52 406,00 52 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 350,00 31 350,00 31 350,00 0,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą

0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6983



31 350,00 31 350,00 31 350,00 0,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 425 002,84 7 425 002,84 920 579,13 390 568,13 530 011,00 2 757,66 6 501 666,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-172 207,00 -172 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 857 798,58 3 857 798,58 108 017,58 62 001,19 46 016,39 0,00 3 749 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 110 594,42 11 110 594,42 1 028 596,71 452 569,32 576 027,39 2 757,66 10 079 240,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podsumowanie:
Wydatki majątkowe
Wydatki bieżące
Razem

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

Plan po zm.
10 996 360,50
35 110 442,71
46 106 803,21

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6983



Załącznik nr 3

do uchwały nr 0007.XXXI.240.2022
Rady Miejskiej w Kocku
z dnia 23 listopada 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan Zmiana

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6

7 222 567,00 -909 446,00 6 313 121,00

1.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

902 3 601,00 0,00 3 601,00

2 000,00 0,00 2 000,00

1 601,00 0,00 1 601,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 4 001 520,00 0,00 4 001 520,00

3. Wolne środki 950 2 308 000,00 0,00 2 308 000,00

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 909 446,00 -909 446,00 0,00

909 446,00 -909 446,00 0,00

984 000,00 1 927 902,57 2 911 902,57

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 984 000,00 0,00 984 000,00

192 000,00 192 000,00

192 000,00 192 000,00

600 000,00 600 000,00

2. Przelewy na rachunki lokat 994 0,00 1 927 902,57 1 927 902,57

Kredyt na pokrycie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego (zaciągnięty w 
2018 r. w BS Radzyń Podlaski)

Kredyt na pokrycie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań (zaciągnięty w 2017 r. w BS Kock)

Kredyt na pokrycie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego (zaciągnięty w 
2019 r.)

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 R.

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

Przychody z częściowej spłaty pożyczki udzielonej w 2019 r.na rzecz Wspólnoty przy ul. Wojska 
Polskiego 5 na zadanie pn. "Termomodernizacja budownictwa wielorodzinnego"

Przychody z częściowej spłaty pożyczki udzielonej w 2019 r.na rzecz Wspólnoty przy ul. 1 Maja 17 na 
zadanie pn. "Termomodernizacja budownictwa wielorodzinnego"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6983



Załącznik nr 4

do uchwały nr 0007.XXXI.240.2022

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 23 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianach Plan Zmiana Plan po zmianach

640 000,00 0,00 640 000,00 945 940,00 0,00 945 940,00 1 585 940,00

1. Powiat Lubartowski modernizacja mostu i drogi powiatowej nr 1502L w m. Zakalew 600 60014 6300 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00

2. Powiat Lubartowski remont drogi powiatowej nr 1501L w m. Ruska Wieś 600 60014 2710 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 900 000,00 900 000,00

3. Powiat Lubartowski budowa windy w budynku CMR w Kocku 851 85195 6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Dom Kultury w Kocku działalność statutowa instytucji kultury 921 92109 2480 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

5. Dom Kultury w Kocku
dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu 
oświetleniowego, nagłośnieniowego i wyposażenia fotograficzno-
filmowego

921 92109 2800 0,00 0,00 0,00 45 940,00 0,00 45 940,00 45 940,00

350 000,00 0,00 350 000,00 45 940,00 0,00 45 940,00 395 940,00

6. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Kocku działalność statutowa instytucji kultury 921 92116 2480 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00

290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00

1 740 230,00 -62 446,00 1 677 784,00 238 653,66 0,00 238 653,66 1 916 437,66

1. Stowarzyszenie „Przyjazna Szkoła” w Talczynie
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na 
ucznia kl. I-VI)

801 80101 2540 280 000,00 50 033,00 330 033,00 0,00 0,00 0,00 330 033,00

280 000,00 50 033,00 330 033,00 0,00 0,00 0,00 330 033,00

2. Stowarzyszenie „Przyjazna Szkoła” w Talczynie
organizacja dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej

801 80101 2820 0,00 0,00 0,00 896,00 0,00 896,00 896,00

0,00 0,00 0,00 896,00 0,00 896,00 896,00

3. Stowarzyszenie „Przyjazna Szkoła” w Talczynie
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na 
ucznia w oddziale przedszkolnym)

801 80103 2540 44 630,00 -19 751,00 24 879,00 0,00 0,00 0,00 24 879,00

44 630,00 -19 751,00 24 879,00 0,00 0,00 0,00 24 879,00

4. Niepubliczne Przedszkole w Kocku
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na 
ucznia przedszkola)

801 80104 2540 1 050 000,00 -24 219,00 1 025 781,00 0,00 0,00 0,00 1 025 781,00

5. Przedszkole "Martynka"
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na 
ucznia przedszkola)

801 80104 2540 287 588,00 -56 635,00 230 953,00 0,00 0,00 0,00 230 953,00

1 337 588,00 -80 854,00 1 256 734,00 0,00 0,00 0,00 1 256 734,00

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI W BUDŻECIE GMINY KOCK W 2022 R.

Dotacje celowe
Razem

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem 60014

Dotacje podmiotowe
Lp. Podmiot Przeznaczenie dotacji

Klasyfikacja 
budżetowa

Razem 85195

Razem 92109

Razem 92116

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem 80101

Razem 80103

Razem 80104

Razem 80101

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6983



6. Niepubliczne Przedszkole w Kocku
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na 
niepełnosprawnych uczniów przedszkola)

801 80149 2540 31 712,00 -9 689,00 22 023,00 0,00 0,00 0,00 22 023,00

7. Przedszkole "Martynka"
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na 
niepełnosprawnych uczniów przedszkola)

801 80149 2540 46 300,00 -2 185,00 44 115,00 0,00 0,00 0,00 44 115,00

78 012,00 -11 874,00 66 138,00 0,00 0,00 0,00 66 138,00

8. Stowarzyszenie „Przyjazna Szkoła” w Talczynie
na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych

801 80153 2830 0,00 0,00 0,00 2 757,66 0,00 2 757,66 2 757,66

0,00 0,00 0,00 2 757,66 0,00 2 757,66 2 757,66

8.
Osoby fizyczne (właściciele nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Kock)

dofinansowanie kosztów wymiany źródła ciepła na 
niskoemisyjne 

900 90005 6230 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

9.
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

dofinansowanie zadań z zakresu upowszechniania kultury 921 92195 2360 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

10. Klub Sportowy POLESIE KOCK
powierzenie zadania własnego gminy z zakresu sprzyjania 
rozwojowi sportu 

926 92605 2820 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00

0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00

2 380 230,00 -62 446,00 2 317 784,00 1 184 593,66 0,00 1 184 593,66 3 502 377,66

Razem 92605

RAZEM DOTACJE

Razem 80149

Razem 90005

Razem 92195

Razem 80153

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6983



Załącznik nr 5
do uchwały nr 0007.XXXI.240.2022
Rady Miejskiej w Kocku
z dnia 23 listopada 2022 r.

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST

Lp. Nazwa inwestycji Dział Rozdział § Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

Jednostka 
realizująca 
inwestycję

Występuje w 
WPF

Występuje w 
fund.soł.

1.
Modernizacja mostu i drogi nr 1502L o dł. 1 km w Zakalewie (pomoc finansowa dla Powiatu 
Lubartowskiego)

600 60014 6300 800 000,00 0,00 800 000,00
Powiat 

Lubartowski

2. Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych nr 112691L  w m. Białobrzegi 600 60016 6050 396 000,00 0,00 396 000,00 UM

1 196 000,00 0,00 1 196 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Lp. Nazwa inwestycji Dział Rozdział § Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

Jednostka 
realizująca 
inwestycję

Występuje w 
WPF

Występuje w 
fund.soł.

1. Infrastruktura wodno-kanalizacyjna w gminie Kock UM

I. Wymiana wodomierzy na terenie gm. Kock 010 01043 717 538,50 0,00 717 538,50

6057 495 860,50 0,00 495 860,50

6059 221 678,00 0,00 221 678,00

2. Wykonanie sterowania zestawem pompowym na SUW w Górce 010 01043 6050 30 750,00 0,00 30 750,00 UM

3. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Białobrzegi, Kol. Białobrzegi, Ruska Wieś 010 01044 6050 500 000,00 0,00 500 000,00 UM TAK

4. Poprawa funkcjonowania gospodarki wodno-ściekowej w gminie Kock poza obszarem aglomeracji 010 01044 6050 15 000,00 7 380,00 22 380,00 UM TAK

5. Przebudowa drogi gminnej nr 103149L - obręb geodezyjny Białobrzegi - Poizdów 600 60016 6050 1 610 712,00 0,00 1 610 712,00 UM

6.
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi wraz z towarzyszącą infrastrukturą w 
obrębie ul. WP w Kocku na odcinku od 27 WDPAK do DK 48

600 60016 6050 40 000,00 0,00 40 000,00 UM

7.
Modernizacja drogi gminnej nr 103150L i skrzyżowania z drogą gminną nr 103151L w m. Poizdów 
Kolonia 

600 60016 6050 100 000,00 0,00 100 000,00 UM

8.
Opracowanie dokumentacji technicznej na przedłużenie ul. B. Prusa do drogi nr 808 (ul. J. 
Piłsudskiego)

600 60016 6060 15 000,00 0,00 15 000,00 UM

9. Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę części ul. Jana Pawła II i łącznika 600 60016 6060 15 000,00 0,00 15 000,00 UM

10. Zakup rozsiewacza (posypywarki soli) 600 60016 6060 36 209,00 0,00 36 209,00 UM

11. Zakup działki w m. Lipniak 700 70005 6060 8 000,00 0,00 8 000,00 UM TAK

PLAN INWESTYCJI GMINNYCH W 2022 R.

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6983



12. Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę bloku komunalnego przy ul. B. Joselewicza 700 70007 6050 70 000,00 0,00 70 000,00 UM

13. Budowa bloku komunalnego przy ul. Wojska Polskiego 700 70007 3 550 000,00 0,00 3 550 000,00 UM TAK

6050 3 550 000,00 -2 522 541,00 1 027 459,00

6100 0,00 2 522 541,00 2 522 541,00

14. Modernizacja dachu na budynku mieszkalnym przy ul. T. Kościuszki 700 70007 6050 35 000,00 0,00 35 000,00 UM

15. Zakup oprogramowania dziedzinowego do Urzędu Miejskiego 750 75023 6060 100 000,00 0,00 100 000,00 UM

16. Zakup firewall-a do Urzędu Miejskiego ("Cyfrowa Gmina") 750 75023 6067 12 923,00 0,00 12 923,00 UM

17. Zakup i montaż masztu w ramach projektu "Pod biało-czerwoną" 750 75095 6050 8 000,00 0,00 8 000,00 UM

18. Zakup dwóch autobusów do przewozu uczniów 801 80113 6060 325 000,00 0,00 325 000,00 UM TAK

19. Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w Zakładzie Aktywności Zawodowej 853 85311 6050 0,00 101 816,00 101 816,00 UM

20. Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Piłsudskiego oraz brakujących odcinków kanalizacji w Kocku 900 90001 6050 900 000,00 0,00 900 000,00 UM

21. Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Kock 900 90005 1 268 932,00 0,00 1 268 932,00 UM

6057 705 882,00 0,00 705 882,00

6059 563 050,00 0,00 563 050,00

22. Budowa oświetlenia ulicznego w m. Poizdów 900 90015 6050 25 300,00 -25 300,00 0,00 UM TAK

23.
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kocku wraz z budową infrastruktury komunalnej oraz 
budową PSZOK

900 90095 6050 50 000,00 0,00 50 000,00 UM TAK

24. Budowa altany rekreacyjnej przy OSP Talczyn 921 92195 6050 12 500,00 0,00 12 500,00 UM TAK

25.
Budowa zaplecza szatniowego oraz wykonanie drenażu płyty głównej na  na stadionie miejskim w 
Kocku

926 92605 6050 150 000,00 0,00 150 000,00 UM

9 595 864,50 83 896,00 9 679 760,50RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6983



Załącznik nr 6

. do uchwały na 0007.XXXI.240.2022

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 23 listopada  2022 r.

Lp. Plan Zmiana Plan po

Dział Rozdział § zmianach

1. 19 613,01 0,00 19 613,01

900 90015 4210 19 613,01 0,00 19 613,01

2. 14 052,62 0,00 14 052,62

600 60016 4300 12 052,62 0,00 12 052,62

750 75075 4220 500,00 0,00 500,00

750 75095 4210 1 500,00 0,00 1 500,00

3. 32 250,26 0,00 32 250,26

750 75095 4210 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92109 4210 21 250,26 0,00 21 250,26

921 92195 4210 0,00 2 000,00 2 000,00

921 92195 4300 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

4. 18 854,78 0,00 18 854,78

600 60016 4300 5 000,00 0,00 5 000,00

750 75095 4210 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92195 4300 10 854,78 0,00 10 854,78

5. 14 002,07 0,00 14 002,07

600 60016 4270 8 502,07 0,00 8 502,07

600 60016 4300 Odkrzaczanie dróg gminnych 4 000,00 0,00 4 000,00

750 75095 4210 1 500,00 0,00 1 500,00

6. 39 428,22 0,00 39 428,22

754 75412 4210 24 000,00 0,00 24 000,00

750 75095 4210 6 000,00 0,00 6 000,00

921 92109 4210 9 120,72 0,00 9 120,72

921 92109 4300 307,50 0,00 307,50

7. 14 558,11 0,00 14 558,11

600 60016 4270 10 558,11 0,00 10 558,11

600 60016 4300 4 000,00 0,00 4 000,00

8. 50 549,00 0,00 50 549,00

600 60016 4270 28 049,00 0,00 28 049,00

750 75075 4210 3 000,00 0,00 3 000,00

750 75095 4210 4 500,00 0,00 4 500,00

754 75412 4270 15 000,00 0,00 15 000,00

Cel wskazany we wniosku sołectwa

Annopol

Zakup lamp oświetlenia ulicznego

Annówka

Wykonanie zjazdów w pasie drogowym do posesji mieszkańców

Zakup tablic na ogłoszenia sołeckie

Białobrzegi

Wykonanie krzyży dębowych

Białobrzegi Kol.

Wytyczenie drogi

Zakup wyposażenia dla Koła Gospodyń Wiejskich

Zakup tablic na ogłoszenia sołeckie

Bożniewice

Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa

Zakup tablic na ogłoszenia sołeckie

PLAN WYDATKÓW 

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2022 R.

Klasyfikacja budżetowa Sołectwo

Wykonanie krzyży dębowych

Kock Wschód

Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa

Remont budynku OSP

Zakup art. spożywczych na organizację dożynek gminnych

Zakup tablic na ogłoszenia sołeckie

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej przy OSP

Zakup tablic na ogłoszenia sołeckie

Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa

Górka

Zagospodarowanie terenu wokół OSP

Kock Kol.

Zakup tablic na ogłoszenia sołeckie

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogę gminną

Montaż  krzyży 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 6983



9. 50 549,00 0,00 50 549,00

750 75075 4220 3 000,00 0,00 3 000,00

750 75095 4210 3 000,00 0,00 3 000,00

754 75412 4270 15 000,00 0,00 15 000,00

900 90015 4210 29 549,00 0,00 29 549,00

10. 15 013,05 0,00 15 013,05

600 60016 4270 5 513,05 0,00 5 513,05

700 70005 6060 8 000,00 0,00 8 000,00

750 75095 4210 Zakup tablic na ogłoszenia sołeckie 1 500,00 0,00 1 500,00

11. 26 285,48 0,00 26 285,48

900 90015 4210 1 000,00 25 285,48 26 285,48

900 90015 6050 25 285,48 -25 285,48 0,00

12. 22 140,46 0,00 22 140,46

600 60016 4270 22 140,46 0,00 22 140,46

13. 14 305,37 0,00 14 305,37

600 60016 4270 7 305,37 0,00 7 305,37

600 60016 4300 4 000,00 0,00 4 000,00

750 75095 4210 Zakup tablic na ogłoszenia sołeckie 3 000,00 0,00 3 000,00

14. 30 026,11 0,00 30 026,11

750 75075 4220 500,00 0,00 500,00

750 75095 4210 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92109 4270 14 026,11 0,00 14 026,11

921 92195 6050 12 500,00 0,00 12 500,00

15. 19 410,82 0,00 19 410,82

750 75095 4210 2 410,82 0,00 2 410,82

750 75095 4210 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92109 4210 7 734,80 0,00 7 734,80

921 92109 4270 6 265,20 0,00 6 265,20

16. 16 630,62 0,00 16 630,62

750 75095 4210 4 500,00 0,00 4 500,00

900 90015 4210 12 130,62 0,00 12 130,62

17. 16 630,62 0,00 16 630,62

600 60016 4270 8 130,62 0,00 8 130,62

750 75095 4210 1 500,00 0,00 1 500,00

754 75412 4270 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92109 4210 4 000,00 0,00 4 000,00

414 299,60 0,00 414 299,60RAZEM

Kock Zachód

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej przy OSP

Zakalew

Zakup tablic na ogłoszenia sołeckie

Modernizacja instalacji elektrycznej w OSP

Wygnanka

Talczyn

Budowa altany przy OSP

Talczyn Kol.

Zakup tablic na ogłoszenia sołeckie

Remont strażnicy OSP w Talczynie na potrzeby świetlicy wiejskiej

Zakup art. spożywczych na organizację dożynek gminnych

Zakup tablic na ogłoszenia sołeckie

Zakup tabliczek informacyjnych z numerami porządkowymi domów

Zakup art. spożywczych na organizację dożynek gminnych

Remont strażnicy OSP w Talczynie na potrzeby świetlicy wiejskiej

Zakup klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej

Zakup tablic na ogłoszenia sołeckie

Zakup lamp oświetlenia ulicznego

Zakup lamp oświetlenia ulicznego

Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa

Zakup tablic na ogłoszenia sołeckie

Zakup lamp oświetlenia ulicznego

Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa

Remont budynku OSP

Zakup działki (pod budowę budynku)

Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa

Lipniak

Poizdów

Budowa oświetlenia ulicznego

Poizdów Kol.

Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa (nr 103130L, dz. nr 
412, dz.611

Wytyczenie drogi

Ruska Wieś

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 6983


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 8


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-27T13:59:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




